
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/115/2017 

RADY GMINY CHOTCZA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Chotcza na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870, z późn.zm.) 

Rada Gminy w Chotczy uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2017 Nr XXVII /108 /2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku 

wprowadza zmiany planu: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2 ,3,4,5 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie 9 257 968,00 zł, z tego ; 

a) dochody bieżące w kwocie 8 967 995,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 289 973,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 10 687 968,00 zł, z tego ; 

a) wydatki bieżące w kwocie 8 820 751,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 867 217,00zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości 1 430 000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z; 

a) planowanych kredytów w wysokości 779 000,00 zł, 

b) planowanych pożyczek w wysokości 578 000,00 zł, 

c) wolnych środków w wysokości 73 000,00 zł. 

4) Planowane przychody w wysokości 1 610 400,00 zł z tytułu; 

a) planowanych kredytów w wysokości 779 000,00 zł, 

b) planowanych pożyczek w wysokości 578 000,00 zł, 

c) wolnych środków w wysokości 253 400,00 zł, 

5) Planowane rozchody w wysokości 180 400,00 zł przeznaczone na ; 

a) spłatę rat kredytów w wysokości 152 800,00 zł, 

b) spłatę rat pożyczek w wysokości 27 600,00 zł.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7531



§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Chotczy: 

Krzysztof Śmietanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7531



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7531



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7531



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7531



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7531


		2017-09-11T11:49:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




